
sztaluga z piłą łańcuchową
Indeks: 310685 Producent: Bricoferramentas Kod producenta: BF06

Cena: 711.51 zł

Opis

sztaluga z piłą łańcuchową
Producent: Bricoferramentas

Potrzebujesz wygodnej i bezpiecznej sztalugi do cięcia drewna? Mamy dla Ciebie idealne rozwiązanie – sztalugę z piłą
łańcuchową od Bricoferramentas. Przekształć swoją piłę w wygodną ławkę do cięcia w dowolnym miejscu, w prosty i szybki
sposób. Pojemność pni wynosi aż 1,80 m długości i 20 cm średnicy, a maksymalna waga to 120 kg. Dzięki miernikowi i
uchwytowi, praca staje się jeszcze bardziej precyzyjna i komfortowa.

Sztaluga od marki Bricoferramentas to także oszczędność miejsca. Możliwość składania sztalugi i przechowywania jej w
najmniejszym miejscu to niewątpliwy atut, szczególnie w przypadku warsztatów o ograniczonej powierzchni. W opakowaniu
znajdziesz tylko 1 sztalugę, która waży zaledwie 7 kilogramów, co znacznie ułatwia transport.

Sztaluga do cięcia drewna z piłą łańcuchową Bricoferramentas to doskonałe narzędzie nie tylko dla majsterkowiczów, ale
również dla profesjonalistów. Numer części to BF06, a nazwa typu elementu to Sztaluga z kotwą do piły łańcuchowej.
Model został wyprodukowany w 2019 roku, a producent zadeklarował zgodność z rozporządzeniem dg hz. Zasilany jest
brakiem źródła zasilania, a rodzaj wtyczki to no_plug. To niezastąpione narzędzie dla każdego, kto potrzebuje łatwego,
precyzyjnego i wygodnego narzędzia do cięcia drewna.

Tnij drewno opałowe w prosty i bezpieczny sposób, przekształć swoją piłę łańcuchową w wygodną ławkę do cięcia w
dowolnym miejscu, w szybki sposób.
Pojemność pni 1,80 m długości i 20 cm średnicy i 120 kg.
Miernik i uchwyt do piły motorowej.
Sztaluga jest ponadto składana i umożliwia przechowywanie jej w najmniejszym miejscu.

zawarte komponenty: 1 sztaluga
waga przedmiotu: 7 kilograms
Nazwa modelu: BF06
punkt znaku wypunktowania: Tnij drewno opałowe w prosty i bezpieczny sposób, przekształć swoją piłę łańcuchową
w wygodną ławkę do cięcia w dowolnym miejscu, w szybki sposób., Pojemność pni 1,80 m długości i 20 cm średnicy i
120 kg., Miernik i uchwyt do piły motorowej., Sztaluga jest ponadto składana i umożliwia przechowywanie jej w
najmniejszym miejscu.
zalecenie powierzchniowe: Drewno
marka: Bricoferr
ogólne słowo kluczowe: dla majsterkowiczów, narzędzi, podręczników, elektro, akcesoria, piły, sztalugi
numer części: BF06
nazwa typu elementu: Sztaluga z kotwą do piły łańcuchowej
waga opakowania przedmiotu: 11.34 kilograms
producent: Bricoferramentas



Stan Nowy

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5600495613393
zalecane węzły przeglądania: 20855209031
numer modelu: BF06
rok modelowy: 2019
nazwa przedmiotu: sztaluga z piłą łańcuchową
rodzaj źródła zasilania: brak
data uruchomienia strony produktu: 2021-07-05T22:03:10.970Z

Parametry
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